
R E P ~ L L K G  E SHQIP~~RISE 
INSPEKTORATI 1 L A R ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURNE 

*: Rr.R&t @ M u ,  Td. OSOO 9999, Fax OB 228-516, W e b ~ h i h ~ v . a l  

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRn7ATE 

PERIODIK I VJETOR 

E zyrtarit qE mbart detyrimin p& deklarim tG interes~ve private te tij, basbkEshortit,es dhe te femij eve 
d o r e ,  n& b e  t5 Liigjit nr.9049, date 10.04.2003 "PGr deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t% 
detyrheve financiare te te zgjedhwe dhe G disa n6punEsve publike ", Ligjit m.9367, daG 
07.04.2005 "P6r p a r a n d a b  e konfliktit t6 interesave n5 ushtrimin e Wsioneve publike", me 
ndryshimetepasqyruarane ligjinnr.9475, daE 9.2.2006dhe ne ligjinm.9529, date 11,5,2006. 
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Ne b a d  te pik& 5 ti? nenit 14, te ligjit nr.9367, &ti? 07.04.2005 "PEr palrndallmin e 
ko-2 t8 interwave a& ushtrimin e funksioneve publiken, 

hspektomtin e LartG tiS , Debrimit dhe KontroUit ,' tE Pasurive dhe personat e 
autbrizuar nga Autoriteti Pergjegj 8s - Inspektori i ~iirgjithsh~rn i ILDKP4, q& tT? verifikojng 
n6 tG  gjitha subjektet private e publike, bmda dhe jashtg vendit, interemt pdvate' dhe. 
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. . , ,  REPUBLIKA E SHQIPERIS~~ 
' I'NSP~KTORATI I LARTE I DEKLARJMTT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

E INTERESAVE PRIVATE 
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

Pershkruani holItsisht ndryshimet (shtesa dhe pakzsime) ne: Ilojin, siptrfaqen, adresen ku ndodhen, 
momentin e kryerjes sE veprirnit, vlerZn ne lekE apa ne valute qi; pasqyrohet nc dokumentacionin qE 
dispononi, ne mungesZ te dokumenteve vleren qe keni sktuar apo pakesuar, pjesen takuesc qe zoteroni te 
qdo Iloj pasurie, ti: paluajtshme dhe te hajtshmc, ti! rtgjistruar ose jo ne regjistrat publike, pcr periudhen 
nga deklarimi i mcparshcnl deri me 31 dhj r tl tit te deklarimit, Intcresa kcto; q B  kame lidhje me Ju, 
bash! -'-hor'l-- 'en dhe EmijCt madhorii. 

Pjesst 

N r. Pershkrimi i pasurise Vlera me shifra dhe me fjalC nc 

Nke ky format eshte i pamjaftueshh, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje tE tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERXSE 
INSPEKTORATI I LAR- I DEKLARIMT DHE KONTROLLIT ~ f i  FASURIVE 

TE ARDNURAT DHE: ANGAZHIMET 
NE V E P R X M T ~  

PUBLIKE dhelose P W A T E  

Pcrshkruari hallcsisl~t te ardhurat pi!r vitin, nga paga ose pjesemarrja nE SLuma e te ardhurave te 
borde, komisione e qdo angazhim c veprimtari tjetEr q t  ka sjclle tE pcrfituara, n c  lekc apo n 
ardhura personale, per bash keskortinlcn dhe femijct madhorc. valutc, nga deklarimi i 
Percaktoni emertimin e instituciunit, urganizatiis apo aktivitetit fig-. ..u msparshem deri mii 31 
jane siguruar te ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, ob-iektin jetor te vitit te deklari 

vep~imtaris& s I  organizates, funksionin, natyren e angazhimit. (me shifra dhe me fjale). 

Nese ky forrnat Eshte i pamjaftuesh6n-1, vazhdoni tE plotesoni ne fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPENSE 
INSPEKTOlMn I LARTE 1 DEKLARJMIT DBE KONTROLLlT TE PASURIVE 
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DETYRZMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JCTRXID- DHE F I Z m  

Detyrimet financiare ndaj pmonave juridike dhe f~ikt: (kredi, huamarrje, detyrim p t  studime etj.) qg 
ekzistojne brenda dhe jashtg vendit, ti mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshEm deri nE 3 1 Dhjetor d vitit tE deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te debrimit.  
Detyrime keto te zyrtarit, bashkeshortitles dhe fimijeve ne moshi5 madhore. 
TZ dhenat p& elnra personash ndaj t= cileve keni detyrime financiare tG pasgyrohen nE fleten nr.6, pCr 
tE  ruajtur konfidencial itetin e tyre. 

Pershkruani hol!Zsisht qcllimin c detyrimit fin?--iar, Shurna c shIyer nga Gjendja e detyrirnit te 1 
shumen totale ne leke apo ne valute, daten e fil it deklarimi i mcnarshem mbetur pa shlyer deri 
dhe te rnbarimit tf detyrimit (muajilviii\ e deri mL; 31 dhj ir tc vil" nif 31 dhjetor t& vitii tZ 
kontratcs d he inttresin-bazE. ti; deklarimit deklarimit 
P&r krcditt bankare shumcn totale (kryesor -+ (me shifra dhe me (me shifra r shkrim) 
interes), kohezgiatjen (n~uajihiti) dhe kesti ~nujor. shkrim) Shuma kryesorc+interes 



REPUBLIKA i JHQIP~~RISB 
WSPEKTORAII I L A R T ~ ~  'DEKLARTMIT'DHE K ~ N T R O L ~ T  TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 
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A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES sfi: INTERESAVE 
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Pcrshkrusni hollcsisht ndryshimet (shtesa dhc pallrime) nL: Ilojin. siperfaqc~~, rdresln ku ndodhcn, 
momentin c kryrrjcs si' reprimit, vleren nc lrkC apo ni. salatE qi. pasqyrohrl nc clnku~nc~ltaciunin gc 
dispononi. nF mungcrl LC dohus~entevr t l e r i ' ~ ~  qe keni shtl~ar aprb paliisuar, pj~sen talucsc qB xotemn' A'' 

I lloj pasurie, tE paluajtshrnu dhc tc It~;ijtshmr, ti! rcgjistrunr ose jo ne rceiistrat pahlikc, per pcriud ..... 
a deklarimi i mi;parshZrn dcri mB 31 dlijctor tC k i t i  deklariniit. 

Pjcsa 
N r. Pcrshkrimi i pasurise Vlcra me shifra dl ne id--, nE % 

Nbe ky fonnat bhtE i pamjaftuesbem, vazhdoni tE plot&soni nk! fotokopje te tij, 

"PwIodIWjeior" 8 




